
V ý s l e d k o v á   l i s t i n a
Rok : 2017

Název soutěže: Oblastní střelecká soutěž - 2.kolo

Disciplina: Sportovní pistole 30 + 30 
Pořadatel: SSK Plzeň - střed, č. 0176

Místo konání: Plzeň - Košutka

Datum konání: 6.5.2017

Kategorie: muži, junioři

poř. příjmení / jméno roč. klub / člen 1. 2. 3. mířená 1. 2. 3. otočný S CT

NEOBSAZENO

Kategorie: senioři

poř. příjmení / jméno roč. klub / člen 1. 2. 3. mířená 1. 2. 3. otočný S CT

1. Hurt Vladimír 1948 0232 - 03963 91 92 93 276 90 96 93 279 555 3

2. Kupec Jiří 1959 0232 - 33545 88 91 91 270 87 90 98 275 545 1

3. Brejcha Luděk 1959 0688 - 13137 88 84 93 265 91 95 89 275 540 2

4. Hruška Václav 1948 0486 - 06344 94 86 91 271 88 85 89 262 533 8

5. Rostás Michal 1961 0015 - 02403 80 90 88 258 88 81 92 261 519 2

6. Sušanka Zdeněk 1956 0176 - 03303 88 88 87 263 75 80 85 240 503 4

7. Smetana Jaromír 1961 0232 - 02523 94 88 86 268 84 79 72 235 503 3

8. Získal Vladimír 1944 0525 - 07139 79 92 87 258 87 86 72 245 503 1

9. Kostlivý Pavel 1964 0176 - 33473 91 79 89 259 72 82 82 236 495 6

10. Šimša Oldřich 1944 0176 - 03286 88 89 88 265 80 66 73 219 484 2

11. Němec Maxmilián 1941 0176 - 03296 83 87 84 254 75 76 62 213 467 2

12. Novotný Jan 1958 0176 - 12033 83 74 76 233 77 57 72 206 439 -

Kategorie: ženy, juniorky, dorost

poř. příjmení / jméno roč. klub / člen 1. 2. 3. mířená 1. 2. 3. otočný S CT

1. Hurtová Šárka 1975 0232 - 01500 85 86 90 261 87 89 85 261 522 2

2. Schejbalová Veronika 2000 0015 - 40292 94 88 95 277 87 90 65 242 519 1

3. Horváth David 1999 0525 - 39927 91 85 88 264 85 84 83 252 516 1

4. Cimická Barbora 1998 0015 - 40871 89 92 83 264 69 64 78 211 475 3

5. Schäcková Nikola 2004 0525 - 42006 69 71 75 215 85 77 62 224 439 1

6. Nepilová Eliška 2002 0525 - 42005 46 57 71 174 83 75 77 235 409 -

Hlavní rozhodčí:  Maxmilián Němec - A0143
Ředitel závodu:   Oldřich Šimša



P r ů b ě ž n á  v ý s l e d k o v á   l i s t i n a
Rok : 2017

Oblastní střelecká soutěž

Disciplina: Sportovní pistole 30 + 30 

Pořadatel: SSK Plzeň - střed, č. 0176

Kategorie: senioři

22.4. 6.5. 20.5. 19.8. 30.9.

1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo S

1. Kupec Jiří 1959 0232 - 33545 527 545 1072

2. Brejcha Luděk 1959 0688 - 13137 513 540 1053

3. Rostás Michal 1961 0015 - 02403 524 519 1043

4. Hruška Václav 1948 0486 - 06344 506 533 1039

5. Kostlivý Pavel 1964 0176 - 33473 511 495 1006

6. Smetana Jaromír 1961 0232 - 02523 503 503 1006

7. Šimša Oldřich 1944 0176 - 03286 499 484 983

8. Novotný Jan 1958 0176 - 12033 428 439 867

9. Hurt Vladimír 1948 0232 - 03963 555 555

10. Sýkora Josef 1946 0232 - 04002 540 540

11. Kollross Petr 1962 0176 - 20559 536 536

12. Chmel Karel 1945 0300 - 01574 528 528

13. Kopecký Jiří 1945 0001 - 22794 521 521

14. Sušanka Zdeněk 1956 0176 - 03303 503 503

15. Získal Vladimír 1944 0525 - 07139 503 503

16. Ebenstreit Zdeněk 1953 0176 - 03301 484 484

17. Němec Maxmilián 1941 0176 - 03296 467 467

18. Mutinský Petr 1963 0015 - 35937 422 422

Kategorie: ženy, juniorky, dorost

22.4. 6.5. 20.5. 19.8. 30.9.

1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo S

1. Schejbalová Veronika 2000 0015 - 40292 529 519 1048

2. Horváth David 1999 0525 - 39927 479 516 995

3. Cimická Barbora 1998 0015 - 40871 507 475 982

4. Nepilová Eliška 2002 0525 - 42005 431 409 840

5. Schäcková Nikola 2004 0525 - 42006 387 439 826

6. Klasnová Eliška 2002 0525 - 40230 528 528

7. Hlaváček Antonín 2000 0370 - 40785 523 523

8. Hurtová Šárka 1975 0232 - 01500 522 522

9. Mařík David 2003 0370 - 40784 489 489

10. Šíma Miroslav 2000 0370 - 40779 484 484

11. Horák Tomáš 2001 0525 - 41167 469 469

12. Stará Eliška 2003 0525 - 40829 425 425

13. Kellnerová Daniela 2000 0370 - 41659 411 411

poř. příjmení / jméno ročník č.klubu / č.člena

poř. příjmení / jméno ročník č.klubu / č.člena


